
Izsole automašīnas OPEL ASTRA STATION
WAGON atsavināšanai

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes kustamās un nekustamās mantas izsoļu un
atsavināšanas komisija  rīko  atkārtotu  (otro)  elektronisko izsoli  ar  augšupejošu soli
vieglās  automašīnas  OPEL  ASTRA  STATION  WAGON  (  reģ.  Nr.  JC7390)
atsavināšanai.

Izsoles sākumcena – EUR 800,00 (bez PVN).

Izsoles norisināsies no 2022.gada 1. jūnija plkst.13.00 līdz 2022. gada 21. jūnijam
plkst.13.00.

Izsolei pretendenti var reģistrēties no 2022. gada 1. jūnija plkst.13.00 līdz 2022.gada
11. jūnijam plkst.23.59.

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājuma nauda 80,00 EUR Cēsu
novada  pašvaldības,  reģistrācijas  Nr.  90000031048,  bankas  kontā  Nr.
LV51UNLA0004013130835,  AS  „SEB  banka”,  kods  UNLALV2X  maksājumā  mērķī
norādot  –  “Nodrošinājuma  nauda  automašīnas  OPEL  ASTRA izsolei”.

Dalības maksa 5,00 EUR jāiemaksā Tiesu administrācijas norēķinu kontā.

Par  nosolīto  Objektu  nosolītā  augstākā  cena,  atrēķinot  iemaksāto  nodrošinājumu,
jāsamaksā divu nedēļu liekā no izsoles noslēguma dienas.

Tālrunis uzziņām par automašīnas tehnisko stāvokli un apskati - 22005965.

Izsoles noteikumi ŠEIT.

 

https://www.ligatne.lv/images/userfiles/dokumenti/izsolesnoteikumi_ii.doc

